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лінія зведення з аркушем 1

аркуш 1

схема розміщення аркушів

аркуш 2

Зм. Кільк. Аркуш №док. Підпис Дата

2019

1 2

Стадія Аркуш Аркушів

Бойко

Старинець

В.о.кер.АПБ-7

ГАП

ГП

Воронізька селищна рада

Шосткинського району Сумської області

1 7 0 8 2.4 - ЗІМ

Генеральний план

смт Вороніж

Схема інженерного обладнання території

ДП «УКРНДПІЦИВІЛЬБУД»

Розробив

в 1 см - 50 м

МАСШТАБ 1 : 5000
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Літяк

Довжина мережі господарсько-питного водопроводу

Назва показника

Довжина самопливної мережі комунальної каналізації

№

1

виміру

Одиниця 

км

ОСНОВНІ ІНЖЕНЕРНІ ПОКАЗНИКИ  ПРОЕКТУ

2

3

70,930

км 80,561

Довжина напірної мережі комунальної каналізації

км 6,182

4

5

Довжина самопливної мережі дощової каналізації  

Величина

29,327км

км 87,066

Довжина напірної мережі дощової каналізації  

км 7,957

6

Довжина технічного водопроводу

КНС-13

КНС-14

КНС-15

КНС-16

КНС-17

КНС-18

КНС-19

КНС-21

КНС-23

КНС-24

ОСдощ-9

ОСдощ-12

ОСдощ-13

ОСдощ-14

ОСдощ-15

ОСдощ-16

ОСдощ-18

ОСдощ-19

ОСдощ-20

КНС-22

КНСдощ-5

КНСдощ-6

КНСдощ-7

КНСдощ-8

КНС-12

ОСдощ-11

КНС-20

ОСдощ-17

КНСдощ-9

КНС-11

ОСдощ-10

Артезіанськa свердловинa

Водозабірний колодязь

для протипожежних потреб

кк

вп

Самопливна мережа комунальної каналізації

Напірна мережа дощової каналізації 

Господарсько-питний водопровід

Напірна мережа комунальної каналізації

Самопливна мережа дощової каналізації 

Мережа технічного водопроводу

Мережа газопроводу високого тиску

Мережа газопроводу низького тиску

нкк

Пожежний гідрант

Водозабірний колодязь для протиожежних

потреб

Межа прибережної захисної смуги

Межа зони регулювання забудови

та смуги відведення

Артезіанська свердловина

Водонапірна вежа

Трансформаторна підстанція

Газорозподільний пункт

ГРП

Газопровід низького тиску

Газопровід високого тиску

Телефонний кабель

Повітряна лінія електропередачі

Електрокабель низької напруги

високої напруги

низької напруги

Труба водопропускна

Укіс

Струмок, річка

Водойма

 Кількість ділянок

 Площа кварталу

Номер кварталу

Пам'ятка культурної спадщини

40

4.17

1

Водопровід госп. питний

Каналізаційна насосна станція

Повітряна лінія електропередачі

Електрокабель високої напруги

Межа охоронної зони

Каналізація господарсько-побутова

самопливна

Межа санітарно-захисної зони

В

К

Гн Г1

Гв Г3

Електропідстанція

2

1

1

2

існуюч.

існуюч.

існуюч.

існуюч.Виробничі приміщення

ТОВ "Контакт плюс"

Підприємство V класу шкідливості

Цех по переробці деревини

існуюч.

існуюч.

4 існуюч.

1

1

1

1

існуюч.

1 існуюч.Колишнє підсобне господарство цукрового заводу

ТОВ "Нива"

Столярний цех

26

25

30

29

31

32

33

1

1

існуюч.

існуюч.

1

1

АЗС

Бюро похоронних послуг

існуюч.

37

39а

1

1

24

39

існуюч.

існуюч.

Залізнична станція "Терещенська"

1

47

існуюч.

1

42

існуюч.

43

ДП " Шосткинське лісове господарство"

Залізнична тягова підстанція 

Воронізький НВК ЗОШ I-II ст.- ДНЗ на 190 учнівв

28

Землі залізниці

44

ДП "Сумиоблавтодор"

МПП "Прайд"

46

1 існуюч.

2

1

існуюч.

1
існуюч.

1
існуюч.

35

36

Підприємство IV класу

Гаражі

53

АЗС газова

50

Дрібний ремонт одягу, перукарня

1

проект

1

проект

8

проект

Артезіанська свердловина52

Газове господарство 

34

Кафе на 50 місць
27

1
проект

Котельня
55

2 існуюч.

проект
3

Водонапірна вежа

21в
Житловий будинок з громадськими функціями: 

існуюч.

проект

Кладовище

10
38

існуюч.

існуюч.

129а

Підприємство ФОП Мельник 

45

Громадський центр

1

4

21б
Будівля у складі:

54

Майданчик для забору твердих побутових 

відходів

існуюч.1

- кафе

- магазин продовольчих/непродовольчих товарів

існуюч.

Кафе-бар
1

22

існуюч.

Ринковий комплекс 2000 м²

23

1
проект

2 існуюч.

Служба доставки "Інтайм"

Залізничне ДЕПО

- магазин продовольчих/непродовольчих товарів

проект

Вишка мобільного зв"язку

Вишка мобільного зв"язку
проект

40

41

48

49
1

51

56

існуюч.Артезіанська свердловина

57 Дитячий майданчик 1

проект

58

Кафе
59

Сценічний майданчик
1

існуюч.

1

існуюч.

проект

Рекреаційна територія
60 1

проект

Територія для розміщення ЗСУ
61

1

існуюч.

4

15

16.1

19

17

18

20
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22
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29

27

28 2.2

2.2

30
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40
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47
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43
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46
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48

49

53
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54

83

82

54

55

60
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64

65

66

67

69

68

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

79

80

81

84

55.1

33.1

33

33

49

35a

50

11

35

51

7а

10

16

21

41

39

25

31

38

38

43

21

30

21

21

18

38

38

38

21

55

46

45

45

21

21

47

21

20

44

38

21

29а

29

7

21

31

22

38

34

57

35

34

61
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